制性股票的公告》（公告编号：2018-028）。

（二）本次回购限制性股票数量为3,601,000股，占公司回购注销前总股本

的0.1054%，公司已向上述离职激励对象支付回购价款共计人民币

14,060,380.00元。

（三）立信会计师事务所（特殊普通合伙）于2018年5月16日出具了信会师

报字[2018]第ZA14835号验资报告，对公司截至2018年5月15日止减少注册资本

及实收资本（股本）的情况进行了审验，认为：

“贵公司原注册资本为人民币3,415,666,248.00元，实收资本（股本）为人

民币3,415,666,248.00元。根据2018年4月18日召开的第六届董事会第二十五次

会议决议、2018年5月15日召开的2017年度股东大会决议，贵公司对已离职激

励对象周滢瀛、彭亚栋、程高强、郝敬跃、娄娟合计持有的3,601,000股限制性

股票进行回购注销处理,其中：2016年限制性股权激励计划首次授予部分限制性

股票的回购价格为3.48元/股，回购数量为1,071,000股；2016年限制性股票激励

计划预留授予部分限制性股票的回购价格为3.61元/股，回购数量为530,000股；

2017年限制性股票激励计划首次授予部分限制性股票的回购价格为4.21元/股，

回购数量为2,000,000股。

经我们审验，截至2018年5月15日止，贵公司已减少人民币普通股（A股）

3,601,000股，减少出资额为人民币14,060,380.00元，减少注册资本、实收资本

（股本）人民币3,601,000.00元。

同时我们注意到，贵公司本次减资前的注册资本人民币3,415,666,248.00元，

实收资本（股本）人民币3,415,666,248.00元，已经立信会计师事务所（特殊普

通合伙）审验，并于2018年1月25日出具信会师报字（2018）第ZA10042号验

资报告。截至2018年5月15日止，变更后的累计注册资本为人民币

3,412,065,248.00元，累计实收资本（股本）为人民币3,412,065,248.00元。”

（四）本次回购注销完成后，公司总股本从3,415,666,248股减至

3,412,065,248股，公司股权分布仍具备上市条件。经中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司审核确认，上述回购注销事宜已于2018年6月8日完成。

三、本次回购注销后公司股本的变动情况

本次限制性股票回购注销后，不考虑其他事项的影响，公司股份总数将由目

前的3,415,666,248股变更为3,412,065,248股，公司股权分布仍具备上市条件。

股份性质
本次变动前 本次变动增减

（股）

本次变动后

数量（股） 比例(%) 数量（股） 比例(%)

一、限售条件流通股 161,841,873 4.74 -3,601,000 158,240,873 4.64

1、高管锁定股 8,858,873 0.26 - 8,858,873 0.26

2、股权激励限售股 152,983,000 4.48 -3,601,000 149,382,000 4.38

二、无限售条件流通股 3,253,824,375 95.26 - 3,253,824,375 95.36

三、总股本 3,415,666,248 100.00 -3,601,000 3,412,065,248 100.00

注：以上股本结构的变动情况以回购注销完成后中国证券登记结算有限公司深圳分公司

出具的股本结构表为准。本次限制性股票回购注销完成后，公司注册资本将减少3,601,000

元，股份总数将减少3,601,000股，公司股权分布仍具备上市条件。

本公告表格中若出现总计数与所列数值总和不符的情况，均为四舍五入计算所致。

四、对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司财务状况和经营成果产生实

质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行

工作职责，为股东创造价值。

特此公告。

上海二三四五网络控股集团股份有限公司

董事会

2018 年 6 月 12 日

	一、公司限制性股票激励计划简述
	二、本次限制性股票回购注销情况
	三、本次回购注销后公司股本的变动情况
	四、对公司业绩的影响